
BENCH REST Agrégat En cas

le 22 08 2020 agrégat meilleur nbre séries classement agrégat meilleur nbre séries classement final d'égalité

01 GAUHAROU BERNARD 18,764 10,000 5 17 14,553 16,280 5 11 16,659 16

02 LANDES COLETTE 11,766 8,860 5 8 0

03 SONG RODOLPHE 18,258 10,170 5 16 23,913 28,280 5 19 21,086 19

04 ROUSSELOT YVES 12,728 7,420 5 11 15,731 19,850 5 14 14,230 10

05

06 BOISSON JEAN GUY 9,564 5,830 5 3 11,762 12,010 5 5 10,663 3

07

08 VARELA LAURE 22,170 14,600 5 19 11,812 15,110 5 7 16,991 17

09 NOVERI HERVE 10,224 5,770 5 4 12,462 18,070 5 8 11,343 4

10 VERNIER SARAH 9,492 6,230 5 2 10,225 15,290 5 1 9,859 2

11 FOUCRIER MARIE CHRISTINE 11,612 5,010 5 6 13,728 19,320 5 9 12,670 7

12 BERNARD QUINQUIS SYLVIE 11,656 7,470 5 7 17,854 14,330 5 17 14,755 12

13 KATJAWAN MODJI 13,300 6,660 5 13 14,726 14,090 5 12 14,013 9

14 TRAN TONY 11,904 10,500 5 9 11,811 18,260 5 6 11,858 5

15 FOUCRIER GEORGES 15,666 10,710 5 14 10,828 17,830 5 2 13,247 8

16 CHUNG WEE ALAIN 13,010 9,550 5 12 15,917 22,310 5 15 14,464 11

17 BERNARD ALAIN 0 0

18 PENE PATRICK 16,594 6,120 5 15 15,661 21,800 5 13 16,128 15

19 CLAPIER PHILIPPE 12,200 6,570 5 10 19,078 23,080 5 18 15,639 14

20 VERNIER PASCAL 10,832 7,020 5 5 14,119 14,220 5 10 12,476 6

21 SONG GINO 24,198 11,660 5 20 17,400 19,270 5 16 20,799 18

22 JAHJA CHRISTIAN 7,340 4,780 5 1 10,883 15,860 5 3 9,112 1

23 LECOLE ALEXANDRE 19,260 5,730 5 18 10,949 14,080 5 4 15,105 13

24

50mètres 100 mètres
Classement



Grand

CLASSEMENT Nom du tireur Agrégat Meilleur Agrégat Meilleur Agrégat

1 JAHJA CHRISTIAN 7,340 4,780 10,883 15,860 9,112

2 VERNIER SARAH 9,492 6,230 10,225 15,290 9,859

3 BOISSON JEAN GUY 9,564 5,830 11,762 12,010 10,663

4 NOVERI HERVE 10,224 5,770 12,462 18,070 11,343

5 TRAN TONY 11,904 10,500 11,811 18,260 11,858

6 VERNIER PASCAL 10,832 7,020 14,119 14,220 12,476

7 FOUCRIER MARIE CHRISTINE 11,612 5,010 13,728 19,320 12,670

8 FOUCRIER GEORGES 15,666 10,710 10,828 17,830 13,247

9 KATJAWAN MODJI 13,300 6,660 14,726 14,090 14,013

10 ROUSSELOT YVES 12,728 7,420 15,731 19,850 14,230

11 CHUNG WEE ALAIN 13,010 9,550 15,917 22,310 14,464

12 BERNARD QUINQUIS SYLVIE 11,656 7,470 17,854 14,330 14,755

13 LECOLE ALEXANDRE 19,260 5,730 10,949 14,080 15,105

14 CLAPIER PHILIPPE 12,200 6,570 19,078 23,080 15,639

15 PENE PATRICK 16,594 6,120 15,661 21,800 16,128

16 GAUHAROU BERNARD 18,764 10,000 14,553 16,280 16,659

17 VARELA LAURE 22,170 14,600 11,812 15,110 16,991

18 SONG GINO 24,198 11,660 17,400 19,270 20,799

19 SONG RODOLPHE 18,258 10,170 23,913 28,280 21,086

20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

100 mètres50mètresle 22 08 2020



01 7

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,720 40,930 10,000 15,930 14,240 18,764 10,000 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

40,740 35,540 30,900 16,280 22,070 14,553 16,280 5

17

11

16Complet

Agrégat final

GAUHAROU BERNARD

16,659

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres

en attendant la totalité

des scores de tous les tireurs

100 mètres



02 8

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,450 12,610 8,860 15,740 9,170 11,766 8,860 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

8

LANDES COLETTE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



03 9

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

23,940 28,220 10,170 17,330 11,630 18,258 10,170 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

96,560 32,350 47,440 34,500 28,280 23,913 28,280 5

16

19

19

SONG RODOLPHE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

21,086des scores de tous les tireurs Complet



04 10

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

7,450 14,670 21,670 7,420 12,430 12,728 7,420 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

48,820 41,480 19,850 24,880 22,280 15,731 19,850 5

11

14

10

ROUSSELOT YVES

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,230des scores de tous les tireurs Complet



05 11

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

0

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



06 12

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

11,200 13,020 8,090 5,830 9,680 9,564 5,830 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

21,220 27,770 12,010 26,020 30,600 11,762 12,010 5

3

5

3

BOISSON JEAN GUY

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

10,663des scores de tous les tireurs Complet



07 13

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

0

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



08 14

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

17,550 21,310 14,600 35,210 22,180 22,170 14,600 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

27,600 37,690 21,830 15,890 15,110 11,812 15,110 5

19

7

17

VARELA LAURE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

16,991des scores de tous les tireurs Complet



09 15

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

9,370 13,760 11,390 10,830 5,770 10,224 5,770 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

21,310 31,040 33,890 20,310 18,070 12,462 18,070 5

4

8

4

NOVERI HERVE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

11,343des scores de tous les tireurs Complet



10 16

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

9,820 11,050 6,500 6,230 13,860 9,492 6,230 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

23,110 20,130 24,150 15,290 19,570 10,225 15,290 5

2

1

2

VERNIER SARAH

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

9,859des scores de tous les tireurs Complet



11 17

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

9,830 5,010 16,960 10,480 15,780 11,612 5,010 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

21,230 44,590 27,780 24,360 19,320 13,728 19,320 5

6

9

7

FOUCRIER MARIE CHRISTINE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

12,670des scores de tous les tireurs Complet



12 18

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

9,260 8,700 16,020 7,470 16,830 11,656 7,470 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

14,330 27,980 26,230 28,700 81,300 17,854 14,330 5

7

17

12

BERNARD QUINQUIS SYLVIE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,755des scores de tous les tireurs Complet



13 19

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

6,660 17,020 9,240 20,020 13,560 13,300 6,660 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

60,780 14,090 20,200 20,490 31,700 14,726 14,090 5

13

12

9

KATJAWAN MODJI

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,013des scores de tous les tireurs Complet



14 20

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,170 10,500 10,620 11,450 14,780 11,904 10,500 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

19,350 22,430 18,260 27,310 30,760 11,811 18,260 5

9

6

5

TRAN TONY

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

11,858des scores de tous les tireurs Complet



15 21

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

10,710 15,830 15,250 14,340 22,200 15,666 10,710 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

27,580 21,680 20,660 20,530 17,830 10,828 17,830 5

14

2

8

FOUCRIER GEORGES

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

13,247des scores de tous les tireurs Complet



16 22

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

11,960 9,550 17,790 14,030 11,720 13,010 9,550 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

34,460 34,970 22,310 39,290 28,140 15,917 22,310 5

12

15

11

CHUNG WEE ALAIN

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,464des scores de tous les tireurs Complet



17 23

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

BERNARD ALAIN

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



18 24

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

6,120 15,070 15,740 27,030 19,010 16,594 6,120 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

22,990 21,800 39,270 28,300 44,250 15,661 21,800 5

15

13

15

PENE PATRICK

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

16,128des scores de tous les tireurs Complet



19 25

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

7,950 17,610 6,570 14,330 14,540 12,200 6,570 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

57,530 33,730 23,080 51,030 25,410 19,078 23,080 5

10

18

14

CLAPIER PHILIPPE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

15,639des scores de tous les tireurs Complet



20 26

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

9,130 7,970 7,020 15,070 14,970 10,832 7,020 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

14,220 29,670 20,400 36,530 40,370 14,119 14,220 5

5

10

6

VERNIER PASCAL

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

12,476des scores de tous les tireurs Complet



21 27

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

50,090 11,660 21,400 22,210 15,630 24,198 11,660 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

32,300 48,790 19,270 46,050 27,590 17,400 19,270 5

20

16

18

SONG GINO

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

20,799des scores de tous les tireurs Complet



22 28

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

7,670 6,580 6,270 4,780 11,400 7,340 4,780 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

30,800 21,270 15,860 19,610 21,290 10,883 15,860 5

1

3

1

JAHJA CHRISTIAN

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

9,112des scores de tous les tireurs Complet



23 29

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,010 8,700 8,330 5,730 61,530 19,260 5,730 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

24,400 22,210 19,370 29,430 14,080 10,949 14,080 5

18

4

13

LECOLE ALEXANDRE

50mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

15,105des scores de tous les tireurs Complet


